
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PIEDRABUENA (9303)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09856 P86 FRANCO, NORMA BEATRIZ 24853619 9.00 8.65 2.60 3.00 2.20 0.30 1.20 3.00 10.00 15.75 1.30 0.40 1.00 1.20 59.60

2 09688 LEVILL, CINTIA ELISAB 24403010 9.00 7.71 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 13.50 1.20 0.40 0.35 0.55 0.30 54.41

3 09360 FERNANDEZ, LUIS ALBER 30694725 9.00 9.02 3.00 3.00 2.80 1.30 10.00 14.00 1.40 0.30 0.15 53.97

4 08654 P86 LUGGREN, MARIELA CRIS 28282433 9.00 7.97 3.00 3.00 2.80 0.90 3.00 10.00 8.25 1.60 0.10 0.15 0.20 1.00 0.90 51.87

5 07169 TAD E12 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 9.00 9.33 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.00 1.60 0.10 0.15 2.00 50.18

6 08307 P 6 ROJAS, ALICIA 18441541 9.00 7.96 3.00 3.00 3.00 0.90 2.00 3.00 10.00 3.50 2.80 0.10 1.00 49.26

7 06488 P86 MONTIEL, MARIA ALEJAN 22671468 9.00 6.14 3.00 3.00 3.00 1.20 3.00 10.00 6.75 2.20 0.20 1.00 48.49

8 10724 REYES, RUTH PATRICIA 28310347 9.00 7.22 2.20 2.75 2.20 3.00 10.00 9.00 1.10 0.10 46.57

9 09336 LOPEZ, PAULA ELADIA 30494352 9.00 8.25 3.00 3.00 3.00 1.20 10.00 6.50 1.50 0.10 0.10 0.40 46.05

10 11451 GAUNA, MARISA GABRIEL 31615360 9.00 6.65 2.00 2.25 1.60 3.00 10.00 8.00 0.90 0.10 2.35 0.10 45.95

11 07818 TAD E12 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 9.00 6.84 3.00 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 3.75 2.80 1.00 45.79

12 07694 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 9.00 8.44 3.00 3.00 0.70 2.65 10.00 8.00 0.30 0.30 45.39

13 09658 P 6 BURGOS, MARIA LAURA 27281920 9.00 8.38 2.80 3.00 2.60 0.30 3.00 10.00 2.50 1.40 0.30 0.15 0.40 1.00 44.83

14 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 9.00 7.60 2.60 3.00 1.80 3.00 10.00 5.50 1.30 43.80

15 05446 P 6 PALACIOS, MARIA LAURA 23353183 9.00 8.35 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.80 0.20 0.15 1.00 43.50

16 11155 DOMINGUEZ, LORENA ABI 34629427 9.00 8.21 2.00 2.50 2.00 0.20 10.00 6.00 3.00 0.10 43.01

17 07394 P 6 GOMEZ, SANDRA 26384050 9.00 6.71 3.00 3.00 3.00 0.60 2.95 10.00 1.00 1.80 1.00 42.06

18 07100 P86 AVILA, CARLOS ISAAC 25846364 9.00 7.31 3.00 3.00 0.80 2.60 10.00 4.00 1.20 0.10 1.00 42.01

19 09853 ALBERTO, MARIA CELEST 26567191 9.00 8.13 3.00 3.00 2.80 2.10 0.55 10.00 1.50 1.40 0.40 41.88

20 00192 P 6 VERGARA, SILVIA 17167976 9.00 7.78 3.00 3.00 3.00 0.30 3.00 10.00 1.70 1.00 41.78

21 10630 SUAREZ, ANALIA SILVIN 34629426 9.00 9.01 2.20 2.75 1.20 3.00 10.00 4.00 0.60 41.76

22 09894 ALARCON, VALERIA ROSA 26053335 9.00 7.40 2.60 3.00 2.60 3.00 10.00 2.55 1.30 0.10 0.10 41.65

23 09911 LLAMPA, LILIANA 32528911 9.00 7.78 2.60 3.00 2.60 3.00 10.00 2.25 1.30 0.10 41.63

24 07561 P 6 GONZALEZ, DIANA 22496102 9.00 7.97 3.00 3.00 3.00 1.20 10.00 3.00 0.20 0.20 1.00 41.57

25 10676 SILVA, JESSICA DEL RO 31946822 9.00 9.19 3.00 2.75 3.00 6.30 8.25 41.49

26 04488 P 6 ALARCON, ANA DEL CARM 23290256 9.00 7.59 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.40 0.10 0.15 1.00 41.04

27 12186 AYALA, CECILIA ESTER 33947115 9.00 7.47 1.40 1.75 1.20 3.00 7.00 9.50 0.60 0.10 41.02

28 12284 ROMERO, IVANA MERCED 39882437 9.00 7.85 1.20 1.50 1.20 3.00 10.00 6.25 0.60 0.10 0.20 40.90

29 10284 VAZQUEZ, YAMIL ARIADN 31577480 9.00 8.00 2.40 2.75 2.20 1.50 10.00 3.00 1.10 0.70 0.10 40.75
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30 08764 BRITEZ, LAURA ROXANA 26374328 9.00 7.80 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.60 0.10 40.50

31 12293 LUQUE, CAMILA GERALDI 39180741 9.00 6.83 1.40 1.50 1.20 3.00 7.70 9.00 0.60 40.23

32 08520 PEREZ, ALEJANDRA NOEM 24326871 9.00 8.22 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.30 40.12

33 09592 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 9.00 8.62 2.80 3.00 2.20 3.00 10.00 1.10 0.20 39.92

34 08653 SANZ, NOELIA ANDREA 29109487 9.00 7.93 3.00 3.00 1.40 2.95 10.00 0.70 0.30 0.30 38.58

35 11002 OJEDA, MAIDA EVELYN 33930824 9.00 7.74 2.00 2.25 2.00 2.35 10.00 1.50 1.60 0.10 38.54

36 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 9.00 8.26 3.00 3.00 0.80 1.95 10.00 2.00 0.50 38.51

37 12135 REIN, LARA AYELEN 39490118 9.00 7.90 1.40 1.75 1.20 1.90 10.00 4.50 0.50 0.10 38.25

38 06699 P 6 FRETES, SILVANA 25767601 9.00 7.78 3.00 3.00 3.00 0.65 10.00 1.80 38.23

39 12285 PONCE, JESICA BELEN 36637153 9.00 7.68 1.20 1.50 0.60 0.20 10.00 7.50 0.30 37.98

40 12099 VEGA, CLAUDIA ANDREA 29360783 9.00 7.82 1.40 1.75 1.40 1.30 7.00 7.50 0.70 0.10 37.97

41 11867 BARRETO, ANDREA YAMIL 38537689 9.00 8.42 1.60 2.00 1.60 3.00 5.60 5.50 0.80 0.40 37.92

42 08169 RICO, CAROLINA ROSANA 26925590 9.00 7.74 3.00 3.00 1.40 3.00 10.00 0.60 0.10 37.84

43 11087 MORALES, VIVIANA NOEM 35845780 9.00 8.16 2.40 2.50 2.00 0.65 7.00 4.50 1.10 37.31

44 12218 MEDINA, GRACIELA ALEJ 31279588 9.00 7.39 1.20 1.50 1.20 3.00 10.00 3.00 0.70 0.20 37.19

45 11016 LEGUIZAMON, MARIA ADE 26635772 9.00 7.44 2.00 2.25 2.00 3.00 10.00 1.20 0.10 0.10 37.09

46 09962 ROVIRA, ROXANA JESSIC 27954968 9.00 7.44 2.60 3.00 1.20 2.04 10.00 0.60 1.00 0.10 36.98

47 09580 HIJERRA, CARINA EDITH 28787868 9.00 7.56 2.80 3.00 1.80 1.55 10.00 0.90 0.20 36.81

48 11160 CONDORI, LILIANA VERO 30133537 9.00 7.46 2.40 2.50 1.80 1.05 7.00 4.00 1.50 0.10 36.81

49 09882 GUIRALDES, LIDIA ROSA 23673012 9.00 7.00 2.60 2.75 2.20 2.10 10.00 1.10 36.75

50 08551 SALTO, ARIEL SALVADOR 26078972 9.00 6.60 3.00 3.00 1.20 3.00 10.00 0.60 0.10 36.50

51 10632 RIOS, CAROLINA EUGENI 31486112 9.00 8.32 2.20 2.75 0.80 2.30 10.00 0.40 0.70 36.47

52 11521 MARTINEZ, MARIA SOLAN 31577479 9.00 7.27 1.80 2.25 1.40 10.00 4.00 0.70 36.42

53 12066 MENDOZA, JESSICA BETT 34771673 9.00 7.90 1.40 1.75 1.00 0.35 10.00 4.50 0.40 36.30

54 09476 DUARTE, GABRIELA VIVI 21865254 9.00 8.68 3.00 1.50 3.00 0.15 10.00 0.60 0.30 36.23

55 12405 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 9.00 8.50 3.00 1.50 1.20 3.00 4.20 4.75 0.80 35.95

56 12482 RUIZ DIAZ, DANIELA BA 36966592 9.00 7.37 1.00 1.25 1.00 0.65 10.00 4.50 0.50 0.10 35.37

57 12280 SUTHERLAND, GEORGINA 33494521 9.00 7.76 1.20 1.50 1.00 0.35 10.00 3.50 0.40 34.71

58 10928 PITTARI, NATALIA ELIZ 32040364 9.00 7.59 2.80 2.50 2.00 7.00 2.00 1.00 33.89

59 10977 MANSILLA, VIVIANA DEL 27553240 9.00 7.50 2.00 2.00 1.60 0.60 10.00 0.80 33.50

60 12053 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 9.00 7.59 1.40 1.75 1.40 0.50 10.00 1.00 0.70 0.10 33.44
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61 11860 TAFRAN, DANA LORENA 37000356 9.00 8.43 1.60 2.00 1.20 0.25 10.00 0.60 33.08

62 12918 ESPINA, MARIA DE LOS 40386136 9.00 8.35 0.80 0.75 0.60 10.00 3.00 0.30 32.80

63 12590 OSTACHUK, SILVIA ANDR 32185010 9.00 7.79 0.80 1.00 0.40 0.45 7.00 6.00 0.20 32.64

64 12239 SOTO, MARIA EMILIA 32143392 9.00 7.76 1.40 1.50 1.20 0.45 10.00 0.60 31.91

65 10288 VALENZUELA, LUDIVINA 27347441 9.00 7.15 3.00 2.75 2.00 7.00 1.00 31.90

66 12035 P86 VERZA, MARIA RAQUEL 25856585 9.00 7.20 3.00 2.00 3.00 4.90 1.00 0.70 1.00 31.80

67 12240 GRABOVIESKI, MARIA BE 37460618 9.00 7.39 1.40 1.50 0.40 0.75 7.00 4.00 0.30 31.74

68 11116 CHOCOBAR, GABRIELA SO 30801791 9.00 7.70 2.00 2.50 2.00 0.50 7.00 1.00 31.70

69 12717 MELLAO, ANA PAULA 38792186 9.00 7.95 0.80 1.00 0.20 10.00 2.50 31.45

70 12713 GALLO, MARIA MERCEDES 39882416 9.00 8.44 0.80 1.00 0.40 1.45 10.00 0.20 31.29

71 12731 LEGUIZAMON, VIVIANA S 29450950 9.00 8.40 0.80 1.00 0.80 10.00 0.40 30.40

72 12720 BLANCO, MACARENA DAIA 39882500 9.00 8.11 0.80 1.00 0.60 0.35 10.00 0.20 30.06

73 12694 MERA, VALERIA 38325478 9.00 7.55 1.00 0.75 0.40 0.95 10.00 0.20 29.85

74 12955 ALDAO, JACQUELINE ELI 31284532 9.00 8.03 0.60 0.75 0.95 10.00 0.50 29.83

75 12761 SANDOVAL, LORENA NATA 28787879 9.00 7.49 0.80 1.00 0.20 0.45 10.00 0.10 29.04

76 12957 LETTARI, PATRICIA SIL 32283525 9.00 8.64 0.60 0.75 0.60 0.90 5.60 1.50 0.40 0.70 28.69

77 12710 GODOY, MARIA LUCRECIA 35569479 9.00 7.92 0.80 0.10 10.00 27.82

78 12962 TREJO, ALEJANDRA MAGD 29747388 9.00 8.35 0.60 0.50 0.60 8.40 0.30 27.75

79 03458 PRESTES, MIRTA SUSANA 38189499 9.00 8.71 0.40 0.50 0.20 0.50 4.90 1.50 0.20 0.10 26.01

80 08537 ISNARDO, BELARMINA DA 28758277 9.00 7.86 3.00 1.50 0.40 1.40 0.20 23.36

81 12762 GARCIA BASANTA, NATAL 34403972 9.00 8.40 1.00 1.00 0.40 2.30 0.50 0.30 22.90

82 12921 MIERS, ANDREA LILIANA 35791259 9.00 7.46 0.60 0.50 0.60 1.15 2.80 0.20 0.10 0.20 22.61

83 13440 DUARTE, LARA EDITH 30537789 9.00 7.44 0.00 5.60 22.04

84 13031 PALAVECINO, FLORENCIA 36205461 9.00 8.89 0.40 0.25 2.50 21.04

85 03343 FERNANDEZ, DARIO MARC 40627637 9.00 7.54 0.60 0.50 0.20 2.10 0.30 20.24

86 13003 PAZ, ROSANA ESTEFANIA 34009948 9.00 7.85 1.40 0.25 0.70 19.20

87 13522 SEMINO, STEFANY GISEL 33474736 9.00 0.00 0.05 10.00 19.05

88 03859 GIARRACA, YANINA SOLE 31461890 9.00 6.70 2.60 0.25 18.55

89 13542 CENTENO, LUDMILA CASA 39222103 9.00 0.00 6.30 15.30

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)
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Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10968 ORGE, AGOSTINA 37161007 9.00 8.15 2.00 2.00 1.00 3.00 10.00 14.00 0.40 0.60 50.15

2 09879 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 9.00 7.23 2.60 3.00 2.60 2.50 9.10 1.50 1.30 1.00 0.30 40.13

3 08304 P59 VELASQUEZ, JORGE ESTE 29450949 9.00 7.46 3.00 3.00 2.40 1.10 10.00 2.10 1.00 39.06

4 08294 MARTINEZ, DIEGO HERNA 30788861 9.00 7.45 3.00 3.00 0.80 1.80 10.00 3.00 0.60 0.10 38.75

5 08182 P86 FERNANDEZ, MARTIN DAN 30239785 9.00 7.06 3.00 3.00 3.00 0.75 10.00 1.70 1.00 38.51

6 09695 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 9.00 7.88 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 37.38

7 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 9.00 7.42 2.80 3.00 1.60 1.35 10.00 0.80 1.00 36.97

8 10759 OLIVERA, ALEXANDRO 32225566 9.00 6.60 2.20 2.50 1.60 2.60 10.00 0.80 35.30

9 11667 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 9.00 6.03 2.40 2.25 1.20 0.75 8.40 2.50 0.60 33.13

10 09757 SPITZ, MARIANO 30033550 9.00 7.12 3.00 3.00 1.60 8.40 0.80 32.92

11 11802 LEPICHEO, MATIAS NICO 37409535 9.00 7.48 1.60 2.00 1.60 0.15 10.00 0.80 0.15 32.78

12 12294 OYARZO PARIS, NATALIA 38325490 9.00 7.26 1.20 1.50 1.00 10.00 2.00 0.50 32.46

13 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 9.00 7.00 2.20 2.25 1.20 10.00 0.60 0.10 32.35

14 12047 BALETA, RENZO ALEJAND 35566400 9.00 7.60 1.40 1.75 1.00 0.20 10.00 0.60 31.55

15 08181 CORZO, NANCY ELIZABET 27350124 9.00 7.38 3.00 3.00 1.20 0.40 6.30 0.80 0.20 31.28

16 10887 CAUDULLO, MARIANO NIC 33418956 9.00 7.23 2.80 2.25 2.30 4.90 0.15 28.63

17 08554 MIGUEL, FABIO ALEJAND 23934297 9.00 5.52 3.00 3.00 0.60 2.95 3.50 0.30 27.87

18 03750 VAZQUEZ, VICTORIA 41683621 9.00 7.90 0.20 0.25 0.20 10.00 27.55

19 03767 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 9.00 8.13 0.20 0.25 9.80 27.38

20 13427 ROJAS, CLAUDIO IVAN 42185712 9.00 7.65 1.20 9.10 26.95

21 03364 GOMEZ BRITEZ, IVAN MA 41281668 9.00 6.87 0.40 0.75 0.40 8.40 0.20 26.02

22 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 9.00 8.11 2.20 0.50 0.40 2.25 2.10 0.20 24.76

23 03527 AYALA, LUZ FATIMA 42527023 9.00 8.47 0.60 0.50 2.50 0.70 21.77

24 03523 CABANA, GUSTAVO SEBAS 41382153 9.00 0.00 0.50 0.20 1.00 9.10 0.10 19.90

25 13408 PERALTA, ENZO MARCELO 42305071 9.00 0.40 9.40

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 11421 P 6 TEYRA, JUAN CRUZ 36637147 9.00 8.17 1.80 2.50 2.00 0.70 10.00 1.00 1.00 36.17
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2 10987 P 6 VAZQUEZ, ANA PAULA 34629478 9.00 8.21 2.00 2.50 2.00 0.10 10.00 1.00 1.00 35.81

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08404 QUIROGA, LAURA MARIA 16640568 9.00 8.57 3.00 3.00 3.00 2.10 10.00 1.60 0.30 0.10 40.67

2 08308 ROTH, LAURA ANAHI 27948472 9.00 8.52 3.00 3.00 0.80 3.00 0.50 9.80 1.75 0.40 39.77

3 07591 P86 MENDEZ LOPEZ, CARLOS 28691732 9.00 7.96 3.00 3.00 2.80 0.25 10.00 1.40 1.00 38.41

4 11955 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 9.00 8.75 2.00 2.00 1.40 0.20 10.00 0.70 34.05

5 12558 MEDINA, MARIA BELEN 34629411 9.00 7.82 1.20 1.25 0.40 0.20 7.00 0.20 0.10 27.17

6 13578 VARGAS PAREDES, VANES 36637332 9.00 0.80 10.00 19.80

7 03508 HERRERA, CAMILA MAILE 41261698 3.00 9.14 1.00 0.50 4.20 1.00 18.84

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO (MAET)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13527 LEWIS WIDENSKY, SASHA 40386131 3.00 7.16 0.20 10.00 20.36

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10244 FUENTES, DANIELA BEAT 32740252 9.00 8.80 2.60 3.00 2.50 3.00 10.00 1.75 1.20 41.85

2 09292 P86 GIMENEZ, PAOLA ANDREA 32830994 9.00 7.93 3.00 3.00 3.00 2.70 10.00 1.50 1.00 41.13

3 12808 SIEBER, DAVID ESTEBAN 34882019 9.00 8.53 2.20 1.00 1.40 2.10 24.23

4 13409 CANAVIRE, PAOLA ESTEF 38674282 9.00 0.00 9.00

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS (DANZ)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09138 ROLON VISONE, TAMARA 29794646 6.00 7.95 3.00 3.00 1.80 0.55 10.00 1.00 0.10 33.40

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)
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Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07071 P 6 GONZALEZ, CARLA ELIZA 28469126 3.00 7.84 3.00 2.50 3.00 0.20 10.00 1.90 1.00 32.44

2 12185 CHOQUE, JESSICA 38325493 3.00 8.70 1.40 1.75 10.00 24.85

3 11391 MAMANI, VERONICA ROMI 31867267 3.00 6.32 2.00 2.50 1.80 0.05 5.60 0.80 22.07

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10951 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 9.00 7.74 3.00 2.75 2.00 1.85 7.70 1.10 35.14

2 10482 GARCIA, MARIA SOL 26996115 6.00 3.00 2.75 0.60 2.60 4.90 1.00 0.30 21.15

3 09098 SEMINO, CESAR RICARDO 27954987 6.00 3.00 2.00 0.20 1.50 2.80 0.10 15.60

4 09360 FERNANDEZ, LUIS ALBER 30694725 5.00 9.02 3.00 1.25 2.20 1.30 10.00 14.00 1.20 0.30 0.15 47.42

5 07818 TAD E12 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 5.00 6.84 3.00 1.25 3.00 3.00 0.40 10.00 3.75 2.80 1.00 40.04

6 07169 TAD E12 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 5.00 9.33 3.00 0.80 3.00 10.00 6.00 0.10 0.15 2.00 39.38

7 07694 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 5.00 8.44 3.00 2.65 10.00 8.00 0.30 37.39

8 07561 P 6 GONZALEZ, DIANA 22496102 5.00 7.97 3.00 3.00 2.70 1.20 10.00 3.00 0.20 0.20 1.00 37.27

9 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 5.00 7.60 2.60 1.00 1.20 3.00 10.00 5.50 1.10 37.00

10 07100 P86 AVILA, CARLOS ISAAC 25846364 5.00 7.31 3.00 1.50 0.80 2.60 10.00 4.00 1.20 0.10 1.00 36.51

11 05446 P 6 PALACIOS, MARIA LAURA 23353183 5.00 8.35 3.00 3.00 3.00 10.00 0.20 0.15 1.00 33.70

12 12186 AYALA, CECILIA ESTER 33947115 5.00 7.47 1.40 3.00 7.00 9.50 0.10 33.47

13 10630 SUAREZ, ANALIA SILVIN 34629426 5.00 9.01 2.20 3.00 10.00 4.00 33.21

14 12293 LUQUE, CAMILA GERALDI 39180741 5.00 6.83 1.40 3.00 7.70 9.00 32.93

15 12218 MEDINA, GRACIELA ALEJ 31279588 5.00 7.39 1.20 1.50 0.80 3.00 10.00 3.00 0.40 0.20 32.49

16 09592 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 5.00 8.62 2.80 0.25 1.80 3.00 10.00 0.80 0.20 32.47

17 08169 RICO, CAROLINA ROSANA 26925590 5.00 7.74 3.00 1.25 0.90 3.00 10.00 0.60 0.10 31.59

18 12099 VEGA, CLAUDIA ANDREA 29360783 5.00 7.82 1.40 1.30 7.00 7.50 0.10 30.12

19 08551 SALTO, ARIEL SALVADOR 26078972 5.00 6.60 3.00 1.25 0.80 3.00 10.00 0.10 0.10 29.85

20 04488 P 6 ALARCON, ANA DEL CARM 23290256 5.00 7.59 3.00 3.00 10.00 0.10 0.15 1.00 29.84

21 12066 MENDOZA, JESSICA BETT 34771673 5.00 7.90 1.40 0.35 10.00 4.50 29.15

22 11521 MARTINEZ, MARIA SOLAN 31577479 5.00 7.27 1.80 10.00 4.00 28.07

23 09882 GUIRALDES, LIDIA ROSA 23673012 5.00 7.00 2.60 0.25 2.10 10.00 26.95
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PIEDRABUENA (9303)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

24 12053 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 5.00 7.59 1.40 0.50 10.00 1.00 0.10 25.59

25 12239 SOTO, MARIA EMILIA 32143392 5.00 7.76 1.40 0.25 0.20 0.45 10.00 0.10 25.16

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03471 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 9.00 9.38 0.60 0.50 1.40 0.30 21.18

2 03835 ACOSTA, SOFIA 41838959 9.00 9.06 0.40 0.25 0.20 0.10 0.10 19.11

3 07071 P 6 GONZALEZ, CARLA ELIZA 28469126 3.00 7.84 3.00 2.75 3.00 0.20 10.00 2.00 1.00 32.79

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12701 OVIEDO CACERES, SILVA 36018009 9.00 8.30 1.80 1.00 10.00 3.20 33.30

2 12405 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 9.00 8.74 0.80 0.50 0.20 3.00 4.20 4.75 0.20 31.39

3 11280 GAUNA, WALTER ARMANDO 35080862 9.00 8.40 3.00 2.50 0.20 3.00 4.20 0.10 30.40

4 03607 GEREZ, MARIA LUZ DEL 41020141 9.00 8.67 1.00 0.50 0.70 19.87

5 03537 AMANTE, GUSTAVO SEBAS 39745635 9.00 7.29 0.60 0.40 1.40 0.20 18.89

6 10482 GARCIA, MARIA SOL 26996115 6.00 3.00 2.75 0.60 2.60 4.90 1.00 0.30 21.15

7 09098 SEMINO, CESAR RICARDO 27954987 6.00 3.00 2.00 0.20 1.50 2.80 0.10 15.60

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09856 P86 FRANCO, NORMA BEATRIZ 24853619 9.00 8.65 2.60 1.75 1.00 3.00 10.00 15.75 0.60 0.40 1.00 1.20 54.95

2 07169 TAD E12 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 9.00 9.33 3.00 3.00 2.40 1.60 3.00 10.00 6.00 1.90 0.10 0.15 2.00 51.48

3 09360 FERNANDEZ, LUIS ALBER 30694725 9.00 9.02 3.00 2.25 1.20 1.30 10.00 14.00 0.70 0.30 0.15 50.92

4 09688 LEVILL, CINTIA ELISAB 24403010 9.00 7.71 3.00 0.75 0.40 3.00 10.00 13.50 1.00 0.40 0.35 0.55 0.30 49.96

5 08654 P86 LUGGREN, MARIELA CRIS 28282433 9.00 7.97 3.00 2.75 1.40 3.00 10.00 8.25 0.80 0.10 0.15 0.20 1.00 0.90 48.52

6 07818 TAD E12 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 9.00 6.84 3.00 3.00 3.00 2.00 3.00 0.40 10.00 3.75 2.70 1.00 47.69

7 06488 P86 MONTIEL, MARIA ALEJAN 22671468 9.00 6.14 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 6.75 1.40 0.20 1.00 46.09

8 08307 P 6 ROJAS, ALICIA 18441541 9.00 7.96 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.50 2.20 0.10 1.00 45.76
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PIEDRABUENA (9303)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

9 07100 P86 AVILA, CARLOS ISAAC 25846364 9.00 7.31 3.00 3.00 3.00 2.60 10.00 4.00 0.70 0.10 1.00 43.71

10 10724 REYES, RUTH PATRICIA 28310347 9.00 7.22 2.20 1.25 1.00 3.00 10.00 9.00 0.50 0.10 43.27

11 05446 P 6 PALACIOS, MARIA LAURA 23353183 9.00 8.35 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 0.20 0.15 1.00 42.70

12 09336 LOPEZ, PAULA ELADIA 30494352 9.00 8.25 3.00 2.00 1.40 1.20 10.00 6.50 0.60 0.10 0.10 0.40 42.55

13 11451 GAUNA, MARISA GABRIEL 31615360 9.00 6.65 2.00 0.50 0.30 3.00 10.00 8.00 0.10 2.35 0.10 42.00

14 09658 P 6 BURGOS, MARIA LAURA 27281920 9.00 8.38 2.80 2.00 1.60 3.00 10.00 2.50 0.80 0.30 0.15 0.40 1.00 41.93

15 07694 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 9.00 8.44 3.00 0.25 2.65 10.00 8.00 0.30 41.64

16 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 9.00 7.60 2.60 1.00 1.40 3.00 10.00 5.50 1.10 41.20

17 11155 DOMINGUEZ, LORENA ABI 34629427 9.00 8.21 2.00 2.50 0.20 10.00 6.00 3.00 0.10 41.01

18 07561 P 6 GONZALEZ, DIANA 22496102 9.00 7.97 3.00 3.00 1.70 1.20 10.00 3.00 0.20 0.20 1.00 40.27

19 10630 SUAREZ, ANALIA SILVIN 34629426 9.00 9.01 2.20 2.75 0.20 3.00 10.00 4.00 0.10 40.26

20 07394 P 6 GOMEZ, SANDRA 26384050 9.00 6.71 3.00 3.00 2.20 2.95 10.00 1.00 1.00 1.00 39.86

21 04488 P 6 ALARCON, ANA DEL CARM 23290256 9.00 7.59 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 0.90 0.10 0.15 1.00 39.34

22 09911 LLAMPA, LILIANA 32528911 9.00 7.78 2.60 1.75 1.20 3.00 10.00 2.25 0.60 0.10 38.28

23 09853 ALBERTO, MARIA CELEST 26567191 9.00 8.13 3.00 1.75 1.20 2.10 0.55 10.00 1.50 0.60 0.40 38.23

24 00192 P 6 VERGARA, SILVIA 17167976 9.00 7.78 3.00 1.75 1.40 3.00 10.00 1.00 1.00 37.93

25 12284 ROMERO, IVANA MERCED 39882437 9.00 7.85 1.20 0.25 3.00 10.00 6.25 0.10 0.20 37.85

26 09894 ALARCON, VALERIA ROSA 26053335 9.00 7.40 2.60 1.25 1.00 3.00 10.00 2.55 0.50 0.10 0.10 37.50

27 12186 AYALA, CECILIA ESTER 33947115 9.00 7.47 1.40 3.00 7.00 9.50 0.10 37.47

28 10284 VAZQUEZ, YAMIL ARIADN 31577480 9.00 8.00 2.40 1.25 1.00 1.50 10.00 3.00 0.50 0.70 0.10 37.45

29 08520 PEREZ, ALEJANDRA NOEM 24326871 9.00 8.22 3.00 2.50 1.00 3.00 10.00 0.50 37.22

30 12293 LUQUE, CAMILA GERALDI 39180741 9.00 6.83 1.40 0.25 3.00 7.70 9.00 37.18

31 08764 BRITEZ, LAURA ROXANA 26374328 9.00 7.80 3.00 1.25 1.80 3.00 10.00 0.90 0.10 36.85

32 09592 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 9.00 8.62 2.80 1.50 0.80 3.00 10.00 0.40 0.20 36.32

33 06699 P 6 FRETES, SILVANA 25767601 9.00 7.78 3.00 1.50 3.00 0.65 10.00 1.10 36.03

34 08169 RICO, CAROLINA ROSANA 26925590 9.00 7.74 3.00 1.25 0.90 3.00 10.00 0.60 0.10 35.59

35 11002 OJEDA, MAIDA EVELYN 33930824 9.00 7.74 2.00 0.75 0.50 2.35 10.00 1.50 1.20 0.10 35.14

36 12218 MEDINA, GRACIELA ALEJ 31279588 9.00 7.39 1.20 0.50 0.20 3.00 10.00 3.00 0.20 0.20 34.69

37 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 9.00 8.26 3.00 0.25 1.95 10.00 2.00 34.46

38 12066 MENDOZA, JESSICA BETT 34771673 9.00 7.90 1.40 1.30 0.35 10.00 4.50 34.45

39 12099 VEGA, CLAUDIA ANDREA 29360783 9.00 7.82 1.40 1.30 7.00 7.50 0.10 34.12

Emitido:05/03/2026    Pagina:8 de 12



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PIEDRABUENA (9303)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

40 11087 MORALES, VIVIANA NOEM 35845780 9.00 8.16 2.40 1.00 0.20 0.65 7.00 4.50 0.90 33.81

41 11867 BARRETO, ANDREA YAMIL 38537689 9.00 8.42 1.60 0.25 3.00 5.60 5.50 0.40 33.77

42 08653 SANZ, NOELIA ANDREA 29109487 9.00 7.93 3.00 0.25 2.95 10.00 0.30 0.30 33.73

43 08551 SALTO, ARIEL SALVADOR 26078972 9.00 6.60 3.00 1.25 0.40 3.00 10.00 0.10 0.10 33.45

44 12405 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 9.00 8.50 3.00 1.00 3.00 4.20 4.75 33.45

45 11160 CONDORI, LILIANA VERO 30133537 9.00 7.46 2.40 1.00 1.10 1.05 7.00 4.00 0.10 0.10 33.21

46 09882 GUIRALDES, LIDIA ROSA 23673012 9.00 7.00 2.60 0.75 0.60 2.10 10.00 0.30 32.35

47 11521 MARTINEZ, MARIA SOLAN 31577479 9.00 7.27 1.80 0.25 10.00 4.00 32.32

48 09962 ROVIRA, ROXANA JESSIC 27954968 9.00 7.44 2.60 2.04 10.00 1.00 0.10 32.18

49 11016 LEGUIZAMON, MARIA ADE 26635772 9.00 7.44 2.00 0.50 3.00 10.00 0.10 0.10 32.14

50 09580 HIJERRA, CARINA EDITH 28787868 9.00 7.56 2.80 0.25 1.55 10.00 0.20 31.36

51 12053 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 9.00 7.59 1.40 0.25 0.50 10.00 1.00 0.10 29.84

52 10928 PITTARI, NATALIA ELIZ 32040364 9.00 7.59 2.80 0.50 0.40 7.00 2.00 0.20 29.49

53 11860 TAFRAN, DANA LORENA 37000356 9.00 8.43 1.60 0.25 10.00 29.28

54 10977 MANSILLA, VIVIANA DEL 27553240 9.00 7.50 2.00 0.60 10.00 29.10

55 12239 SOTO, MARIA EMILIA 32143392 9.00 7.76 1.40 0.25 0.45 10.00 28.86

56 11116 CHOCOBAR, GABRIELA SO 30801791 9.00 7.70 2.00 1.25 0.50 0.50 7.00 0.70 28.65

57 10288 VALENZUELA, LUDIVINA 27347441 9.00 7.15 3.00 1.25 0.60 7.00 0.30 28.30

58 12035 P86 VERZA, MARIA RAQUEL 25856585 9.00 7.20 3.00 0.25 4.90 1.00 1.00 26.35

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10968 ORGE, AGOSTINA 37161007 9.00 8.15 2.00 2.00 1.00 3.00 10.00 14.00 0.40 0.60 50.15

2 09879 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 9.00 7.23 2.60 3.00 2.60 2.50 9.10 1.50 1.30 1.00 0.30 40.13

3 08304 P59 VELASQUEZ, JORGE ESTE 29450949 9.00 7.46 3.00 3.00 2.40 1.10 10.00 2.10 1.00 39.06

4 08294 MARTINEZ, DIEGO HERNA 30788861 9.00 7.45 3.00 3.00 0.80 1.80 10.00 3.00 0.60 0.10 38.75

5 08182 P86 FERNANDEZ, MARTIN DAN 30239785 9.00 7.06 3.00 3.00 3.00 0.75 10.00 1.70 1.00 38.51

6 09695 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 9.00 7.88 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 37.38

7 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 9.00 7.42 2.80 3.00 1.60 1.35 10.00 0.80 1.00 36.97

8 10759 OLIVERA, ALEXANDRO 32225566 9.00 6.60 2.20 2.50 1.60 2.60 10.00 0.80 35.30

9 11667 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 9.00 6.03 2.40 2.25 1.20 0.75 8.40 2.50 0.60 33.13

Emitido:05/03/2026    Pagina:9 de 12



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PIEDRABUENA (9303)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

10 09757 SPITZ, MARIANO 30033550 9.00 7.12 3.00 3.00 1.60 8.40 0.80 32.92

11 11802 LEPICHEO, MATIAS NICO 37409535 9.00 7.48 1.60 2.00 1.60 0.15 10.00 0.80 0.15 32.78

12 12294 OYARZO PARIS, NATALIA 38325490 9.00 7.26 1.20 1.50 1.00 10.00 2.00 0.50 32.46

13 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 9.00 7.00 2.20 2.25 1.20 10.00 0.60 0.10 32.35

14 12047 BALETA, RENZO ALEJAND 35566400 9.00 7.60 1.40 1.75 1.00 0.20 10.00 0.60 31.55

15 08181 CORZO, NANCY ELIZABET 27350124 9.00 7.38 3.00 3.00 1.20 0.40 6.30 0.80 0.20 31.28

16 10887 CAUDULLO, MARIANO NIC 33418956 9.00 7.23 2.80 2.25 2.30 4.90 0.15 28.63

17 08554 MIGUEL, FABIO ALEJAND 23934297 9.00 5.52 3.00 3.00 0.60 2.95 3.50 0.30 27.87

18 03750 VAZQUEZ, VICTORIA 41683621 9.00 7.90 0.20 0.25 0.20 10.00 27.55

19 03767 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 9.00 8.13 0.20 0.25 9.80 27.38

20 13427 ROJAS, CLAUDIO IVAN 42185712 9.00 7.65 1.20 9.10 26.95

21 03364 GOMEZ BRITEZ, IVAN MA 41281668 9.00 6.87 0.40 0.75 0.40 8.40 0.20 26.02

22 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 9.00 8.11 2.20 0.50 0.40 2.25 2.10 0.20 24.76

23 03527 AYALA, LUZ FATIMA 42527023 9.00 8.47 0.60 0.50 2.50 0.70 21.77

24 03523 CABANA, GUSTAVO SEBAS 41382153 9.00 0.00 0.50 0.20 1.00 9.10 0.10 19.90

25 13408 PERALTA, ENZO MARCELO 42305071 9.00 0.40 9.40

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 11421 P 6 TEYRA, JUAN CRUZ 36637147 9.00 8.17 1.80 2.50 2.00 0.70 10.00 1.00 1.00 36.17

2 10987 P 6 VAZQUEZ, ANA PAULA 34629478 9.00 8.21 2.00 2.50 2.00 0.10 10.00 1.00 1.00 35.81

Cargo: PES TEATRO (TEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13527 LEWIS WIDENSKY, SASHA 40386131 3.00 7.16 0.20 10.00 20.36

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10244 FUENTES, DANIELA BEAT 32740252 9.00 8.80 2.60 3.00 2.50 3.00 10.00 1.75 1.20 41.85
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PIEDRABUENA (9303)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

2 09292 P86 GIMENEZ, PAOLA ANDREA 32830994 9.00 7.93 3.00 3.00 3.00 2.70 10.00 1.50 1.00 41.13

3 09301 LOPEZ, LORELEY 32087092 9.00 7.34 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 1.00 0.80 38.94

4 12808 SIEBER, DAVID ESTEBAN 34882019 9.00 8.53 2.20 1.00 1.40 2.10 24.23

5 13409 CANAVIRE, PAOLA ESTEF 38674282 9.00 0.00 9.00

Cargo: PES DANZAS (DFEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09138 ROLON VISONE, TAMARA 29794646 6.00 7.95 3.00 3.00 1.80 0.55 10.00 1.00 0.10 33.40

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10968 ORGE, AGOSTINA 37161007 9.00 8.15 2.00 2.00 1.00 3.00 10.00 14.00 0.40 0.60 50.15

2 09879 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 9.00 7.23 2.60 3.00 2.60 2.50 9.10 1.50 1.30 1.00 0.30 40.13

3 08304 P59 VELASQUEZ, JORGE ESTE 29450949 9.00 7.46 3.00 3.00 2.40 1.10 10.00 2.10 1.00 39.06

4 08294 MARTINEZ, DIEGO HERNA 30788861 9.00 7.45 3.00 3.00 0.80 1.80 10.00 3.00 0.60 0.10 38.75

5 08182 P86 FERNANDEZ, MARTIN DAN 30239785 9.00 7.06 3.00 3.00 3.00 0.75 10.00 1.70 1.00 38.51

6 09695 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 9.00 7.88 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 37.38

7 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 9.00 7.42 2.80 3.00 1.60 1.35 10.00 0.80 1.00 36.97

8 10759 OLIVERA, ALEXANDRO 32225566 9.00 6.60 2.20 2.50 1.60 2.60 10.00 0.80 35.30

9 11667 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 9.00 6.03 2.40 2.25 1.20 0.75 8.40 2.50 0.60 33.13

10 09757 SPITZ, MARIANO 30033550 9.00 7.12 3.00 3.00 1.60 8.40 0.80 32.92

11 11802 LEPICHEO, MATIAS NICO 37409535 9.00 7.48 1.60 2.00 1.60 0.15 10.00 0.80 0.15 32.78

12 12294 OYARZO PARIS, NATALIA 38325490 9.00 7.26 1.20 1.50 1.00 10.00 2.00 0.50 32.46

13 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 9.00 7.00 2.20 2.25 1.20 10.00 0.60 0.10 32.35

14 12047 BALETA, RENZO ALEJAND 35566400 9.00 7.60 1.40 1.75 1.00 0.20 10.00 0.60 31.55

15 08181 CORZO, NANCY ELIZABET 27350124 9.00 7.38 3.00 3.00 1.20 0.40 6.30 0.80 0.20 31.28

16 10887 CAUDULLO, MARIANO NIC 33418956 9.00 7.23 2.80 2.25 2.30 4.90 0.15 28.63

17 08554 MIGUEL, FABIO ALEJAND 23934297 9.00 5.52 3.00 3.00 0.60 2.95 3.50 0.30 27.87

18 03750 VAZQUEZ, VICTORIA 41683621 9.00 7.90 0.20 0.25 0.20 10.00 27.55

19 03767 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 9.00 8.13 0.20 0.25 9.80 27.38
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PIEDRABUENA (9303)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

20 13427 ROJAS, CLAUDIO IVAN 42185712 9.00 7.65 1.20 9.10 26.95

21 03364 GOMEZ BRITEZ, IVAN MA 41281668 9.00 6.87 0.40 0.75 0.40 8.40 0.20 26.02

22 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 9.00 8.11 2.20 0.50 0.40 2.25 2.10 0.20 24.76

23 03527 AYALA, LUZ FATIMA 42527023 9.00 8.47 0.60 0.50 2.50 0.70 21.77

24 03523 CABANA, GUSTAVO SEBAS 41382153 9.00 0.00 0.50 0.20 1.00 9.10 0.10 19.90

25 13408 PERALTA, ENZO MARCELO 42305071 9.00 0.40 9.40

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08404 QUIROGA, LAURA MARIA 16640568 9.00 8.57 3.00 3.00 3.00 2.10 10.00 1.60 0.30 0.10 40.67

2 08308 ROTH, LAURA ANAHI 27948472 9.00 8.52 3.00 3.00 0.80 3.00 0.50 9.80 1.75 0.40 39.77

3 07591 P86 MENDEZ LOPEZ, CARLOS 28691732 9.00 7.96 3.00 3.00 2.80 0.25 10.00 1.40 1.00 38.41

4 11955 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 9.00 8.75 2.00 2.00 1.40 0.20 10.00 0.70 34.05

5 12558 MEDINA, MARIA BELEN 34629411 9.00 7.82 1.20 1.25 0.40 0.20 7.00 0.20 0.10 27.17

6 13578 VARGAS PAREDES, VANES 36637332 9.00 0.80 10.00 19.80

7 03508 HERRERA, CAMILA MAILE 41261698 3.00 9.14 1.00 0.50 4.20 1.00 18.84

PACHECO, CARLA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO DIAZ, VALERIA DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG: Promedio General - AT: Antiguedad en el Titulo - AG: Antiguedad de Gestion - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR -

ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:

Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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